
 
 УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБУ ДО «Центр дополнительного 
образования «Новое поколение» г. Сочи 
_________________Е.А. Прищепа 
«10» сентября 2021 г.  

 
РАСПИСАНИЕ 

занятий в кружках и объединениях МБУ ДО «ЦДО «Новое поколение» г. Сочи 
на 2021-2022 учебный год 

 
Название программы, 

место дислокации 
ФИО  

педагога 
№ 

группы 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 «Оч.умелые ручки» 

 
Понамарчук 

Ирина 
Николаевна 

1Оч 10.45-11.15 
11.25-11.55 

  10.45-11.15 
11.25-11.55 

  

2Оч 15.45-16.15 
16.25-16.55 

  15.45-16.15 
16.25-16.55 

  

«Театр-студия «Фантазия» 
 

Восканян 
Анаит 

Ванушевна 

1Ф  15.30-16.00 
16.10-16.40 

 11.00-11.30 
11.40-12.10 

  

2Ф  11.10-11.50 
12.00-12.30 

  15.30-16.00 
16.10-16.40 

 

«Танцевальная студия 
«Ритм танца» 

 

Белышева 
Анастасия  
Вадимовна 

1РТ 15.30-16.15  15.30-16.15    

2РТ 12.00-12.45  12.00-12.45    

«Танцевальная студия 
«Ритм танца» 

 

Туканова 
Наталья 

Александров
на 

3РТ    10:50-11:20 10:50-11:20  

4РТ    12:10-12:55 12:10-12:55  

«Волшебная палитра» 
 

Арутюнян 
Анастасия 
Евгеньевна 

5ВП     14.00-14.45 10.00-10.45 
 

6 ВП     15.50-16.35 11.50-12.35 

«Юные таланты» Белышева 
Анастасия  
Вадимовна 

1 ЮТ 16.25-17.10  16.25-17.10    

2 ЮТ 12.55-13.40  12.55-13.40    



«Юные таланты» Туканова 
Наталья 

Александров
на 

3 ЮТ    11:30-12:00 11:30-12:00  

4 ЮТ    13:05-13:50 13:05-13:50   

«Чудо-краски» Арутюнян 
Анастасия  
Евгеньевна 

5 ЧК     14.55-15.40 10.55-11.40 

6 ЧК     16.45-17.30 12.45-13.30 

 
«Этюд» 

(рисунок и живопись) 
 

Фалеева Т.И. 
 

1Э 
ЦДОНП 

 
 

 14.00-14.45   12.40-13.25 

Псху Марина 
Мадиновна 

2 Э 
СОШ 90 

 
 

 14.00-14.45 
 

14.00-14.45 
 

  

3Э  
СОШ 78 

 
 

 16.00-16.45 
 

16.00-16.45 
 

  

«этюд-микс» 
(рисунок и живопись) 

Фалеева Т.И. 1МЭ 
ЦДОНП 

 
 

 14.55-15.40 14.55-15.40  13.35-14.20 

Псху Марина 
Мадиновна 

2 МЭ 
СОШ 90 

 
 

 14.55-15.40 14.55-15.40   

3 МЭ 
СОШ 78 

 
 

 16.55-17.40 16.55-17.40   

«Волшебная палитра» 
 

Фалеева 
Татьяна 

Ивановна 

1ВП 
ЦДОНП 

 
 

 15.50-16.35   10.50-11.35 

2 ВП 
ЦДОНП 

 
 

 17.40-18.10   9.30-10.00 
 

Шаркова 
Анжела 

Аркадьевна 

3ВП 
СОШ 77 

 
 

16.00-16.30 
 

 16.00-16.30 16.00-16.30  

4ВП 
СОШ77 

 
 

 16.00-16.30    

«Чудо-краски» 
 

Фалеева 
Татьяна 

Ивановна 

1 ЧК 
ЦДОНП 

 
 

 16.45-17.30   11.45-12.30 

2 ЧК 
ЦДОНП 

 
 

 18.20-18.50   10.10-10.40 

Шаркова 
Анжела  

Аркадьевна 

 3 ЧК 
СОШ 77 

 
 

16.40-17.10  16.40-17.10   

4 ЧК 
СОШ 77 

 
 

 16.40-17.10  16.40-17.10  

«Туристкий меридиан» 
 

Ушакова 
Ирина 

Александров
на 

 1 ТМ 
СОШ 
№89 

   13:00-13.45 
13.55-14:40 

 13.40-14.25 
14.35-15.20 

2 ТМ 
ЦДОНП 

 
 

 14:00-14:45 
14:55-15:40 

  12:00-12:45 
12:55-13:40 

3 ТМ 
СОШ 
№91 

17:30-18:15 
18.25-19.10 

    15:20-16:25 
15:55-16:40 



 «Летучка» (журналистика в 
школе) 

 

Салащенко 
Алина 

Валериевна 

1Л 
ЦДОНП 

14.45-15.30 
 
 

 14.45-15.30    

2Л 
89 

 
 

17.55-18.40  17.55-18.40   

 «Юный журналист»  
 

1 ЮЖ 
ЦДОНП 

15.40-16.25 
 

 15.40-16.25    

2 ЮЖ 
89 

 
 

16.55-17.40  16.55-17.40   

«Кукольный мир» 
 

1 КМ 
СОШ 89 

 
 

15.00-15.45  15.00-15.40   

2 КМ 
СОШ 77 

 
 

    13.00-13.45 
13.55-14.40 

3 КМ 
СОШ 87 

 
 

    09.00-09.45 
09.55-10.40 

«Авторская текстильная 
кукла» 

 

1 ТК 
СОШ 89 

 
 

15.55-16.40  15.55-16.40   

2 ТК 
СОШ 77 

 
 

    14.50-15.35 
15.45-16.30 

3 ТК 
СОШ 87 

 
 

    10.55-11.35 
11.45-12.30 

«Уникальный сочи» 
(экскурсоведение) 

 

1УС 
ЦДОНП 

16.35-17.20 
17.30-18.15 

 16.35-17.20 
17.30-18.15 

   

2УС 
СОШ 89 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 

  

«По дороге к азбуке» 
(подготовка к школе) 

 

Арутюнян 
Анастасия 
Евгеньевна 

 
 

1Аз 
СОШ 
№90 

 15.30-16.00 
 

 15.30-16.00 
 

  

2Аз 
ЦДОНП 

 09.00-9.30 
 

 09.00-9.30   

3Аз 
ЦДОНП 

 
 

17.00-17.30  17.00-17.30   

«Первые ступени» 
(подготовка к школе) 

 

1 ПС 
СОШ 90 

 16.10-16.40 
 

 16.10-16.40 
 

  

2 ПС 
ЦДОНП 

 09.40-10.10  09.40-10.10   

3 ПС 
ЦДОНП 

 17.40-18.10  17.40-18.10   

«Окружающий мир» 
(подготовка к школе)  

1ОМ 10.20-10.50  10.00-10.30    

«Мир вокруг»  
(подготовка к школе) 

 

1МВ 11.00-11.30  10.40-11.10    

«Музыкальная шкатулка» 
(подготовка к школе) 

1ВМ 15.50-16.20  15.50-16.20    



«Волшебная музыка» 
(подготовка к школе) 

1МЗ 16.30-17.00  16.30-17.00    

 


